
 

 

 

siréna 
Poplachová siréna 

Spustí hlasitý poplach v případě podezření na vloupání.  

 rozšíření zabezpečovací startovní sady pro ještě vyšší 
zabezpečení 

 hlasitý a odstrašující poplašný zvuk 
 bezdrátová instalace (plug & play) 
 

 
Možnosti použití 

o hlasitý a odstrašující poplašný zvuk při 
podezření na vloupání 

o stále mějte přehled o tom, zda systém 
správně funguje 

 

siréna – poplachová siréna 
o hlasitý a odstrašující poplašný zvuk 

(100 dBSPL(a)) 
o poplach lze vypnout vzdáleně přes 

aplikaci; automaticky se vypne po 90 
s 

o jednoduše ji zapojte do zásuvky 
o bezdrátově připojena k základně 
o možnost aktualizace (bezdrátově přes 

aplikaci) 
 

Požadavky 
o nainstalovaná základna ze 

zabezpečovací startovní sady (včetně 
dveří & pohybu) 

o bezplatná aplikace Gigaset elements 
 

 
Technická data 
 
DECT ULE 

o účinný a zabezpečený přenos dat 
o vysoká provozní spolehlivost 
o nízká spotřeba energie 

o rozhraní: podle ETSI TS 102 939-1 
o frekvenční pásmo: DECT 1880–1900 

MHz 
o dosah: 

- uvnitř: až 50 m 
- venku: až 300 m 

 

Shoda: 
o (R&TTE) směrnice 1999/5/ES (Příloha 

V) 
o směrnice 2011/65/EU 

 

Šifrování: 
o standardní autentizace a šifrování 

CCM AES-128 pro bezdrátovou DECT 
ULE 

 

Napájení: 
o jednoduše ji zapojte do zásuvky 
o Euro zástrčka 

 

Rozměry & hmotnost: 
o 59 x 59 x 80 mm (D x Š x H) 
o 72 g 

 

Balení obsahuje: 
o 1 poplachovou sirénu 
o 1 průvodce rychlým spuštěním 

 

Barva: 
o bílá

 

 
 


